
ZARZĄDZENIE Nr 227.2014
Wójta Gminy Imielno

z dnia 4 września 2014 roku

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych,
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112,
z późno zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia
2014 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic
m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. poz.1134), zarządza się,
co następuje:

Wyznaczam na terenie Gminy Imielno miejsca przeznaczone na bezpłatne
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów
wyborczych jak niżej:
1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych:
1) słupy ogłoszeniowe zlokalizowane:
a) w miejscowości Imielno przy ul. Cmentarnej (obok GOPS),
b) w miejscowości Motkowice przy ul. Głównej (obok sklepu Groszek),
2) na wszystkich urzędowych. sołeckich tablicach ogłoszeniowych zlokalizowanych
w miejscowościach:
Bełk, Borszowice, Dalechowy, Dzierszyn, Grudzyny, Helenówka, Imielno, Imielnica,
Jakubów, Karczunek, Kawęczyn, Mierzwin, Motkowice, Opatkowice Cysterskie
i Pojałowskie, Opatkowice Drewniane, Opatkowice Murowane, Rajchotka, Sobowice,
Stawy, Wygoda, Zegartowice.

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez: rozplakatowanie na
tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Imielno, a także poprzez zamieszczenie jego treści
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Imielno, www.bip.imielno.akcessnet.net

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.bip.imielno.akcessnet.net

	00000001

